
 
 

1 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   starostou Mgr. Robertem Stržínkem 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Valašské Meziříčí - tisk Zpravodaje 
Druh zadávacího řízení:  VZMR dodávky, služby (400.001 - 2 mil. Kč bez DPH) 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P23V00000051 
Místo:  Valašské Meziříčí  

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky: 
 

Dotaz č. 1 ze dne 20.6.2023 

 
Jelikož není znám harmonogram vydání jednotlivých vydání, tak bych se rád zeptal na obvyklé termíny, 
tj. v jakém předstihu od plánovaného dodání bude známa specifikace (resp. bude provedena dílčí 
objednávka vydání na daný rozsah a náklad, případně i příloh) před dodáním samotných tiskových dat. 
Také prosím o upřesnění, kolik dnů je stanoveno na dodání zpravodaje od předání tiskových podkladů.  
 
Ve smlouvě je jen zmínka o předání podkladů nejméně 2 pracovní dny před provedením tisku, ale neřeší 
se termín dodání zpravodaje, kromě jeho mimořádného čísla (viz. II. Lhůta a místo plnění), kde je 
zmínka o tom, že je ho poskytovatel povinen vydat (pozn. poskytovatel zpravodaj spíš dodává) do 2 
pracovních dnů od předání podkladů. 
 

Odpověď na dotaz:  
 
Uzávěrka aktuálního vydání Zpravodaje města Valašské Meziříčí je vždy k 15. v daném měsíci včetně. 
Výjimku tvoří pouze lednové číslo s uzávěrkou v prosinci, která je posunuta o cca týden dříve kvůli 
vánočním svátkům.  
Po uzávěrce je vždy znám přesný rozsah aktuálního vydání. Standardně však činí 16 stran + Kázetko. 
  
Následně má redakce cca týden na finalizaci a kontrolu tiskových dat, která jsou poté odeslána do 
tiskárny. Na tisk a dodání vytištěného Zpravodaje distributorovi jsou aktuálně stanoveny 3 dny. Viz níže 
harmonogram pro letošní rok: 

 

 
 



 
 

2 

 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 20. 6. 2023                                   Ing. Stanislava Šnajdrová 
 
 
 
 
 


		2023-06-20T14:04:42+0200
	Ing. Stanislava Šnajdrová




